ตามที่  สถานีตำรวจภูธรสว่างวีระวงศ์  ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ใน
ภารกิจรักษาความปลอดภัย ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรสว่างวีระวงศ์ จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 
2568 เป็นจำนวนเงิน  96,840  บาท (เก้าหมื่นหกพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน ) ซึ่งได้รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งหมด  ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ หจก.ชัยณรงค์ บริการ 

ประกาศ  ณ วันที ่  31   มกราคม   พ.ศ. ๒568 

พันตำรวจเอก 

(วรวิทย์  สีมาพล)